Wirttembergischer Schiitzenverband
Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2019

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Senioren |

1. SV Dietersweiler
Egon Heinzelmann
Oskar Kinkler
Lothar Mutz

2. 8V Tumlingen
Peter Ottusch
Dieter Beilharz
Hans-Ulrich Hegewald

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Senioren |

1. Heinzelmann, Egon SV Dietersweiler

2. Kinkler, Oskar SV Dietersweiler

3. Maulbetsch, Bernd SV Huzenbach

4. Mutz, Lothar SV Dietersweiler

5. Haier, Hermann SGi Grintal-Frutenhof
6. Haier, Rolf SGi Grintal-Frutenhof
7. Ottusch, Peter SV Tumlingen

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Senioren Il

1. Beilharz, Dieter SV Tumlingen
2. Hegewald, Hans-Ulrich SV Tumlingen

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Seniorinnen Il

1. Maulbetsch, Monika SV Huzenbach

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Senioren Il

1. Molnar, Laszlo SV Tumlingen
2. Oehme, Heiner SV Dietersweiler
3. Schmid, Herbert SV Waldachtal-Litzenhardt

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Senioren IV

1. Henne, Peter SGi Freudenstadt
2. Wirfele, Heinz SV Waldachtal-Litzenhardt

1.11.70 Luftgewehr aufgelegt - Senioren V

1. Stahl, Helmut SV Tumlingen
2. Anders, Horst SV Huzenbach

Seite 1

300
297
294

287
281
274

891

842

100 100 100 300 RE
100 99 98 297
100 100 95 295 A
96 98 100 294
99 98 97 294
99 96 98 293
97 96 94 287

93 93 95 281
92 91 A 274

99 95 97 291 NR

97 99 99 295 RE
99 99 97 295 NR
97 97 99 293

99 99 97 295
93 93 96 282

90 87 91 268 NR
86 86 91 263 A



