## Württembergischer Schützenverband

## Ergebnis Kreismeisterschaft Freudenstadt 2019

1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	en I						
<ol> <li>SV Dietersweiler         Egon Heinzelmann         Oskar Künkler         Lothar Mutz</li> </ol>			300 297 294	891				
<ol> <li>SV Tumlingen         Peter Ottusch         Dieter Beilharz         Hans-Ulrich Hegewald     </li> </ol>			287 281 274	842				
1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	en I						
<ol> <li>Heinzelmann, Egon</li> <li>Künkler, Oskar</li> <li>Maulbetsch, Bernd</li> <li>Mutz, Lothar</li> <li>Haier, Hermann</li> <li>Haier, Rolf</li> <li>Ottusch, Peter</li> </ol>	SV SV SV SGi SGi SV	Dietersweiler Dietersweiler Huzenbach Dietersweiler Grüntal-Frutenhof Grüntal-Frutenhof Tumlingen			100 100 100 96 99 99	100 99 100 98 98 96 96	100 98 95 100 97 98 94	300 RE 297 295 A 294 294 293 287
1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	en II						
<ol> <li>Beilharz, Dieter</li> <li>Hegewald, Hans-Ulrich</li> </ol>	SV SV	Tumlingen Tumlingen			93 92	93 91	95 91	281 274
1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	innen II						
1. Maulbetsch, Monika	SV	Huzenbach			99	95	97	291 NR
1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	en III						
<ol> <li>Molnar, Laszlo</li> <li>Oehme, Heiner</li> <li>Schmid, Herbert</li> </ol>	SV SV SV	Tumlingen Dietersweiler Waldachtal-Lützenhardt			97 99 97	99 99 97	99 97 99	295 RE 295 NR 293
1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	en IV						
<ol> <li>Henne, Peter</li> <li>Würfele, Heinz</li> </ol>	SGi SV	Freudenstadt Waldachtal-Lützenhardt			99 93	99 93	97 96	295 282
1.11.70 Luftgewehr aufgeleg	t - Senior	en V						
<ol> <li>Stahl, Helmut</li> <li>Anders, Horst</li> </ol>	SV SV	Tumlingen Huzenbach			90 86	87 86	91 91	268 NR 263 A